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Tylko  ludzie  o  bardzo  złej  woli  albo  głupcy  mogą  jeszcze
zaprzeczać  istnieniu  geoinżynierii,  w  zakresie  tworzenia
„persistant contrails”, albo jak kto woli „chemtrails”. ONZ
miałoby uchwalić ustawę zakazującą stosowania tego, co nie
istnieje? Zakazali, ponieważ technologia ta okazała się być
bardzo  szkodliwa  dla  środowisku  naturalnego,  w  tym  dla
człowieka. Angielski parlament miałby szczegółowo raportować
„science fiction”? Dowody na istnienie chemtrails i na ich
szkodliwość są nie do podważenia!

Ci co zezwolili na rozpylanie środków chemicznych nad naszymi
głowami,  bez  naszej  wiedzy  i  zgody,  popełnili  zbrodnię
przeciwko własnym rodakom.

Skala  skażenia  nie  jest  nikomu  znana,  ale  jego  skutki
zaczynają już być odczuwalne. W celu ochrony naszego zdrowia i
zdrowia naszych dzieci, powinniśmy żądać ujawnienia wszelkich
informacji na ww. temat, przeprowadzenia niezależnych badań i
analiz oraz ukarania winnych tej zbrodni. Spieszmy się bo czas
nagli…

UCHWAŁA ONZ

W zeszłym tygodniu, rada ONZ złożona z przedstawicieli 193
państw, na konwencji „Zachowania bioróżnorodności” w Nagoya, w
Japonii, ustaliła moratorium na działania geoinżynieryjne, w
zakresie rozpylanie cząstek w atmosferze, które to działania w
ramach  walki  z  globalnym  ociepleniem,  miały  za  zadanie
pochłanianie CO2 oraz odbijanie w kosmos promieni słonecznych
(promienie ultrafioletowe).

Inaczej  mówiąc  na  posiedzeniu  ONZ,  w  którym  uczestniczyło
polskie przedstawicielstwo, polskiego rządu, uchwalono zakaz
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rozpylania związków do atmosfery, tworzących przez naukowców
zwany „persistant contrail”, a co my nazywamy „chemtrail”.

Uchwałę  tą  podjęto  w  2  lata  po  uchwaleniu  moratorium  na
podobne działania na powierzchni oceanów, które doprowadziły
do dużych skażeń w głębiach oceanów. Także rozpylanie związków
chemicznych  do  atmosfery  okazało  się  bardzo  szkodliwe  w
skutkach  dla  środowiska  biologicznego  na  ziemi  i  mało
skuteczne  w  walce  z  bądź  co  bądź  wyimaginowanym  wrogiem,
przyczyniającym się rzekomo do globalnego ocieplenia – CO2
(dwutlenkiem węgla).

DOWODY

Na międzynarodowym sympozjum w Ghent, w Belgii Ghent (28-30
maj  2010),  zebrani  tam  naukowcy  oświadczyli,  iż  program
geoinżynieryjny w zakresie rozpylania związków chemicznych do
atmosfery jest już od lat w pełni operacyjny i ma on już swoją
60 letnią historię.

W  naszym  artykule  „Zjawisko  chemtrails  nie  jest  teorią…”
opublikowaliśmy  oficjalne  raporty  naukowców  amerykańskich  z
roku 1997, opisujące w detalach technologie, zastosowanie i
niskie  koszty  masowego  rozpylania  środków  chemicznych  do
wyższych  partii  atmosfery.  Naukowcy  ci  doradzali
natychmiastowe wdrożenie tych technologii do walki z globalnym
ociepleniem.

Angielski parlament, a dokładnie to jego „Komitet ds. Nauki i
Technologii” sporządził podobne raporty, z tym że opisują one
nie tyle plany co konkretnie podjęte już działania.

W sekcji 27 raportu czytamy: „Od 1977 r. chmury i techniki
ochrony środowiska zostały poddane regulacjom międzynarodowym.
W 1977 r. państwa podpisały „Konwencja o zakazie modyfikacji
środowiska”  (ENMOD).  Traktat,  jak  również  zakaz  stosowania
technik  modyfikacji  środowiska  w  trudnych  okolicznościach,
popiera  stosowanie  modyfikacji  pogody  do  celów  celów
pokojowych. Zasad ENMOD potwierdzono w Ramowej Konwencji ds.



Zmian Klimatu (UNFCCC) oraz w 1992 r. podczas Szczytu Ziemi w
Rio de Janeiro. Dr Lee zauważył, że większość technik objętych
traktatem  ENMOD  była  „bardzo  spekulacyjna”,  na  przykład
dotyczyły  wywoływania  trzęsień  ziemi  lub  tsunami,  które
znacznie przekracza możliwości współczesnych technologii, ale
technologia dotycząca chmur była często stosowana.”

Tylko  powyższy  tekst  mówi  już  o  będącej  w  częstym  użyciu
technologii „tworzenia chmur”!

Polecamy przeczytanie całego raportu (plik pdf tutaj), który
nawet najbardziej zajadłym niedowiarkom nie pozostawia żadnego
miejsca  na  zwątpienie.  W  swojej  uchwale,  ze  względu  na
ogólnoświatowy zakres tego typu działań geoinżynieryjnych, ONZ
nakazało  angielskiemu  parlamentowi  zaprzestanie  kontroli  i
prac nad tym tematem oraz pozostawienie tego w gestii ONZ.

Czego  nam  jeszcze  trzeba?  Powyższy  raport  opisuje  ze
szczegółami zjawisko, które już od dłuższego czasu widzimy nad
naszymi  głowami.  ONZ  orzekło  o  wysokiej  szkodliwości  tych
działań na środowisko biologiczne, więc w tym i na człowieka.
Jesteśmy od dłuższego czasu truci. Nikt się nas nie pytał o
zdanie i zgodę. Nikt nie przedstawił nam rzetelnych badań i
analiz.

Czy nikogo nie obchodzi już nasze życie i zdrowie? Nawet nas
samych?

Nasz  rząd  nie  mógł  nie  wiedzieć  o  tych  działaniach.  To
przecież jego przedstawiciele dopiero co podpisali się pod ww.
moratorium  ONZ.  Powinniśmy  zażądać  przeprowadzenia  jawnego
dochodzenia w tej sprawie (pod nadzorem publicznym) oraz żądać
ukarania winnych tej zbrodni. Zdradzieccy politycy i kłamliwe
media już wystarczająco długo nas oszukiwali. Dość tego! Nie
czekajmy aż będzie za późno!

Bardzo prosimy o przekazanie linka do tego artykułu do jak
największej liczby znajomych!
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